
UCHWAŁA NR 378/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz.U. z 2022r. poz.1526 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 1 Uchwały 
Rady Powiatu w Olecku Nr XXIX/229/2022 z dnia 28 kwietnia 2022r. w sprawie udzielenia 
upoważnienia dla Zarządu Powiatu w Olecku w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, Zarząd 
Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody po zmianie wynoszą 85.972.164,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 63.023.749,86 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 22.948.414,69 zł. 

§ 2. Wydatki po zmianie wynoszą 89.502.466,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 65.347.109,99 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 24.155.356,26 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem 
nr 3. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, realizowanych 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oleckiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A3B8801-F9CB-419B-B7F0-C37D88E241A3. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Marek Dobrzyń 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Zofia Bordzio 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Izabela Sertel 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Czesław Gontar 

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A3B8801-F9CB-419B-B7F0-C37D88E241A3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01095 0,00

2330 0,00

758 0,00

75814 0,00

0920 0,00

2100 0,00

801 0,00

80102 0,00

2130 0,00

80115 0,00

2130 0,00

80117 0,00

2130 0,00

80147 0,00

2130 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 378/2023 z 17 maja 2023 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 41 500,00 30 000,00 71 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 35 500,00 30 000,00 65 500,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 30 000,00 30 000,00

Różne rozliczenia 37 736 863,77 145 647,43 37 882 511,20

Różne rozliczenia finansowe 629 325,77 145 647,43 774 973,20

Wpływy z pozostałych odsetek 24 350,77 39,43 24 390,20

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

604 975,00 145 608,00 750 583,00

Oświata i wychowanie 1 532 095,12 29 500,00 1 561 595,12

Szkoły podstawowe specjalne 81 311,94 2 500,00 83 811,94

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu

0,00 2 500,00 2 500,00

Technika 198 750,00 12 000,00 210 750,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu

0,00 12 000,00 12 000,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 12 000,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

848 417,12 0,00 848 417,12

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu

0,00 12 000,00 12 000,00

Biblioteki pedagogiczne 185 000,00 3 000,00 188 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu

0,00 3 000,00 3 000,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK

Ogółem: 85 767 017,12 205 147,43 85 972 164,55
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 605 310,32 0,00 4 605 310,32

majątkowe

majątkowe razem: 22 948 414,69 0,00 22 948 414,69
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 756 893,20 0,00 3 756 893,20

bieżące razem: 62 818 602,43 205 147,43 63 023 749,86

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A3B8801-F9CB-419B-B7F0-C37D88E241A3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 500,00 39 500,00 39 500,00 33 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 500,00 69 500,00 69 500,00 33 500,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 500,00 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63 500,00 63 500,00 63 500,00 33 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 349 080,74 6 239 080,74 6 074 280,74 5 259 211,06 815 069,68 0,00 164 800,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 689,43 118 689,43 118 689,43 0,00 118 689,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 467 770,17 6 357 770,17 6 192 970,17 5 259 211,06 933 759,11 0,00 164 800,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00
500 320,77 500 320,77 500 320,77 0,00 500 320,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
118 689,43 118 689,43 118 689,43 0,00 118 689,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
619 010,20 619 010,20 619 010,20 0,00 619 010,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,77 100,77 100,77 0,00 100,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,43 39,43 39,43 0,00 39,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
140,20 140,20 140,20 0,00 140,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 220,00 500 220,00 500 220,00 0,00 500 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 650,00 118 650,00 118 650,00 0,00 118 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
618 870,00 618 870,00 618 870,00 0,00 618 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 163 897,90 25 150 777,90 20 407 344,56 17 103 359,00 3 303 985,56 4 168 348,00 34 649,59 540 435,75 0,00 0,00 1 013 120,00 1 013 120,00 0,00 0,00
-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 788,00 56 788,00 49 292,00 17 292,00 32 000,00 7 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 218 185,90 25 205 065,90 20 454 136,56 17 120 651,00 3 333 485,56 4 175 844,00 34 649,59 540 435,75 0,00 0,00 1 013 120,00 1 013 120,00 0,00 0,00
5 728 168,00 5 728 168,00 3 153 827,00 2 878 792,00 275 035,00 2 470 063,00 5 800,00 98 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 496,00 11 496,00 4 000,00 0,00 4 000,00 7 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 738 164,00 5 738 164,00 3 156 327,00 2 878 792,00 277 535,00 2 477 559,00 5 800,00 98 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 098,00 22 098,00 0,00 0,00 0,00 22 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 496,00 7 496,00 0,00 0,00 0,00 7 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 594,00 29 594,00 0,00 0,00 0,00 29 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,002340

Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80102
Szkoły podstawowe 
specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 844 620,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 844 620,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 378/2023 z 17 maja 2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A3B8801-F9CB-419B-B7F0-C37D88E241A3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 057 364,00 7 057 364,00 7 045 817,00 6 024 276,00 1 021 541,00 0,00 11 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 104,00 25 104,00 25 104,00 13 104,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 082 468,00 7 082 468,00 7 070 921,00 6 037 380,00 1 033 541,00 0,00 11 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 272,00 15 272,00 15 272,00 0,00 15 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 272,00 27 272,00 27 272,00 0,00 27 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 154,00 42 154,00 42 154,00 42 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 876,00 10 876,00 10 876,00 10 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 030,00 53 030,00 53 030,00 53 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 634,00 8 634,00 8 634,00 8 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 228,00 2 228,00 2 228,00 2 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 862,00 10 862,00 10 862,00 10 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 610 131,00 1 610 131,00 1 609 775,00 1 358 015,00 251 760,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 598,00 13 598,00 13 598,00 1 598,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 623 729,00 1 623 729,00 1 623 373,00 1 359 613,00 263 760,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 823,00 5 823,00 5 823,00 0,00 5 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 823,00 17 823,00 17 823,00 0,00 17 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 813,00 5 813,00 5 813,00 5 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 326,00 1 326,00 1 326,00 1 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 139,00 7 139,00 7 139,00 7 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 191,00 1 191,00 1 191,00 1 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
272,00 272,00 272,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 463,00 1 463,00 1 463,00 1 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 839 081,00 3 839 081,00 3 644 633,00 3 017 565,00 627 068,00 191 084,00 3 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 590,00 2 590,00 2 590,00 2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 841 671,00 3 841 671,00 3 647 223,00 3 020 155,00 627 068,00 191 084,00 3 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 402,00 8 402,00 8 402,00 8 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 150,00 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 552,00 10 552,00 10 552,00 10 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 721,00 1 721,00 1 721,00 1 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 161,00 2 161,00 2 161,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80115 Technika

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A3B8801-F9CB-419B-B7F0-C37D88E241A3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 955 060,00 1 955 060,00 1 235 892,00 1 073 430,00 162 462,00 716 668,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 955 060,00 1 955 060,00 1 235 892,00 1 073 430,00 162 462,00 716 668,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 501,00 219 501,00 219 501,00 172 781,00 46 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
222 501,00 222 501,00 222 501,00 172 781,00 49 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 830 860,22 4 800 110,22 4 478 112,20 3 629 330,00 848 782,20 286 432,00 35 566,02 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00
-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 336,00 21 336,00 1 336,00 1 336,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 832 196,22 4 801 446,22 4 479 448,20 3 630 666,00 848 782,20 286 432,00 35 566,02 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00
1 275 466,00 1 275 466,00 1 275 066,00 1 173 160,00 101 906,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 336,00 1 336,00 1 336,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 276 802,00 1 276 802,00 1 276 402,00 1 174 496,00 101 906,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 968,00 3 968,00 3 968,00 3 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 109,00 1 109,00 1 109,00 1 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 077,00 5 077,00 5 077,00 5 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
812,00 812,00 812,00 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
227,00 227,00 227,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 039,00 1 039,00 1 039,00 1 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 243 706,54 7 175 506,54 6 062 121,54 4 713 639,81 1 348 481,73 105 185,00 1 008 200,00 0,00 0,00 0,00 68 200,00 68 200,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834,00 834,00 497,00 497,00 0,00 0,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 244 540,54 7 176 340,54 6 062 618,54 4 714 136,81 1 348 481,73 105 185,00 1 008 537,00 0,00 0,00 0,00 68 200,00 68 200,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85416
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80147 Biblioteki pedagogiczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A3B8801-F9CB-419B-B7F0-C37D88E241A3. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 795 163,81 1 795 163,81 856 008,81 824 025,81 31 983,00 105 185,00 833 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834,00 834,00 497,00 497,00 0,00 0,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 795 997,81 1 795 997,81 856 505,81 824 522,81 31 983,00 105 185,00 834 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
337,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424,00 424,00 424,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
424,00 424,00 424,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 297 318,82 65 141 962,56 56 265 225,96 44 225 888,72 12 039 337,24 5 135 593,00 1 613 787,85 607 355,75 0,00 1 520 000,00 24 155 356,26 24 155 356,26 0,00 0,00
-22 500,00 -22 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
227 647,43 227 647,43 199 814,43 19 125,00 180 689,43 7 496,00 20 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 502 466,25 65 347 109,99 56 462 540,39 44 245 013,72 12 217 526,67 5 143 089,00 1 614 124,85 607 355,75 0,00 1 520 000,00 24 155 356,26 24 155 356,26 0,00 0,00

przed zmianą 3 388 326,21
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 388 326,21

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A3B8801-F9CB-419B-B7F0-C37D88E241A3. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 206 544,79 3 904 495,34 1 302 049,45 5 813 537,79 4 511 488,34 3 576 541,94 2 652 553,07 923 988,87 606 993,00 327 953,40 0,00 1 302 049,45 1 302 049,45 336 586,67
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 236 544,79 3 934 495,34 1 302 049,45 5 843 537,79 4 541 488,34 3 606 541,94 2 652 553,07 953 988,87 606 993,00 327 953,40 0,00 1 302 049,45 1 302 049,45 336 586,67

 Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 378/2023 z 17 maja 2023 r.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki razem:

01095 Pozostała działalność

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A3B8801-F9CB-419B-B7F0-C37D88E241A3. Podpisany Strona 1



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

4 437 076,00 99 020,00

1. 755 75515 2360
Zadania publiczne powiatu - w zakresie udzielania bezpłatnej 
pomocy prawnej

64 020,00

2. 750 75095 2360
Zadania publiczne powiatu - w zakresie działalności na rzecz 
organizacji pozarządowych

7 500,00

3. 801 80102 2340
Niepubliczna  Specjalna Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Przedszkolnymi w  Centrum Edukacyjno-Terapeutycznym w Olecku

29 594,00

4. 801 80102 2540
Niepubliczna  Specjalna Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Przedszkolnymi w  Centrum Edukacyjno-Terapeutycznym w Olecku

2 447 965,00

5. 801 80105 2540
Niepubliczna  Specjalna Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Przedszkolnymi w  Centrum Edukacyjno-Terapeutycznym w Olecku

771 233,00

6. 801 80120 2540
Niepubliczne: Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych ZDZ B-stok 
z/s w Olecku oraz Niepubliczne  Społeczne Liceum 
Ogólnokształcące STO w Olecku

191 084,00

7. 801 80134 2540
Niepubliczna  Specjalna Szkoła Przysposabiająca do Pracy 
w Centrum Edukacyjno-Terapeutycznym w Olecku

716 668,00

8. 854 85404 2540 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Olecku 280 532,00

9. 801 80152 2540 Niepubliczne  Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO w Olecku 0,00

10. 921 92195 2360
Zadania publiczne powiatu - w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego

3 500,00

11. 926 92605 2360
Zadania publiczne powiatu - umasowienie sportu wśród dzieci, 
młodzieży i dorosłych na imprezach ogólnopolskich

24 000,00

4 437 076,00 99 020,00

Kwota dotacji

Ogółem

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

                   Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 378/2023 z 17 maja 2023 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A3B8801-F9CB-419B-B7F0-C37D88E241A3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

I. DOCHODY 

Zwiększenie w kwocie 205.147,43 zł z tytułu: 

- dotacji celowej Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zgodnie z decyzją Nr FK 95/2023 

z 26 kwietnia 2023r. z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach „Narodowego 

Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” w kwocie 29.500,00 zł; 

- dotacji celowej przekazanej przez Województwo Warmińsko-Mazurskie z siedzibą  

w Olsztynie, zgodnie z umową Nr 43P./IG.WR/23 z 2 maja 2023 r; z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów zakupu sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania 

niezbędnego do zakładania i aktualizowania operatów ewidencji oraz prowadzenia spraw 

z zakresu ochrony gruntów rolnych w kwocie 30.000,00 zł; 

- odsetek od środków na rachunku Funduszu Pomocy w kwocie 39,43 zł; 

- środków z Funduszu Pomocy na organizację miejsc pobytu uchodźców z Ukrainy  

w kwocie 118.650,00 zł; 

- środków z Funduszu Pomocy na finansowanie pobytu dzieci uchodźców z Ukrainy  

w pieczy zastępczej w kwocie 834,00 zł; 

- środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w związku z realizacją 

zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym w kwocie 

26.124,00 zł. 

II. WYDATKI 

Zwiększenie w kwocie 205.147,43 zł z tytułu:  

- wydatków na realizację zadań w ramach „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 

2.0. na lata 2021-2025”  w kwocie 29.500,00 zł, z tego: 

1) Zespół Szkół Technicznych – 12.000,00 zł; 

2) Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych – 12.000,00 zł; 

3) Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Głuchych – 2.500,00 zł; 

4) Powiatowe Centrum Wspierania Edukacji – 3.000,00 zł; 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A3B8801-F9CB-419B-B7F0-C37D88E241A3. Podpisany Strona 1



- wydatków Starostwa Powiatowego w Olecku na pokrycie kosztów zakupu sprzętu 

pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania niezbędnego do zakładania i 

aktualizowania operatów ewidencji oraz prowadzenia spraw z zakresu ochrony gruntów 

rolnych w kwocie 30.000,00 zł; 

- wydatków Starostwa Powiatowego w Olecku na organizację miejsc pobytu uchodźców z 

Ukrainy w kwocie 118.689,43 zł; 

- wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Olecku na dodatkowe zadania na 

rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym – pobyt dzieci  

w pieczy zastępczej - w kwocie 834,00 zł; 

- wydatków na dodatkowe zadania oświatowe w związku z realizacją zadań na rzecz 

pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym w kwocie 26.124,00 zł,  
z tego: 

1) Zespół Szkół Technicznych – 12.333,00 zł; 

2) Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych – 2.369,00 zł; 

3) I Liceum Ogólnokształcące – 2.590,00 zł; 

4) Powiatowe Centrum Wspierania Edukacji – 1.336,00 zł; 

5) Starostwo Powiatowe – 7.496,00 zł. 

Pozostałe zmiany zgodnie z wnioskami jednostek, z uwzględnieniem ich potrzeb na 

bieżące funkcjonowanie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A3B8801-F9CB-419B-B7F0-C37D88E241A3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Porozumienia
	Zalacznik 4 Dotacje
	Uzasadnienie



